СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.04.2015

№ 99
пос. Северный

	О внесении изменений в решение Совета Северного сельского поселения от 10.12.2012г. № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северное сельское поселение»

             Руководствуясь статьёй  158 Бюджетного  кодекса Российской Федерации,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северное сельское поселение», утверждённого  решением  Совета поселения от 10.12.2012г. № 9,
Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета Северного сельского поселения от 10.12.2012г. № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северное сельское поселение» следующие изменения:

1) слова по тексту «и плановый период» в соответствующем  числе и падеже  исключить;
2) часть 3  статьи 13 изложить в следующей редакции «Проект бюджета поселения  составляется сроком на один финансовый год»;
           3) первый абзац части  2 статьи 15 исключить;
           4) пункт 5  части 3  статьи 15  исключить;
           5) в части 1 статьи 16 слова «не позднее 1 ноября» заменить словами «не позднее 15 ноября»;

6) в части 3 статьи 16 исключить пункты: 2); 4); 6); 8); 10.

           2. Опубликовать настоящее решение в установленном Советом поселения порядке.
           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Председатель  Совета Северного
сельского поселения                                                                               Н.Т.Голованов